Obec Lukavice
okr. Sumperk

se sidlem obecniho tfadu: Lukavice 47, 789 01 Zabich 1C:00302961
T:583 444 151, 583 444 313; E: ou.lukavice@seznam.cz; ID DS:ug4asa?

C.j. OULU 23812017 Lukavice 31.8.2017

POZVANKA
NA
20. ZASEDANI ZASTUPITELSTVA OBCE LUKAVICE
Ctvrtek 7.9.2017 - 18:30 hod.
Zasedaci mistnost OU

PROGRAM JEDNAN:I:

1)
2)
3)
4)
5)
6)
7)
8)

9)

Zahajeni, urceni zapisovatele a ovérovatell zapisu.

Schvaleni programu jednani.

Kontrola zapisu z posledniho zasedani zastupitelstva, ¢innost rady obce.
Stavebni Upravy a pfistavba kulturniho domu Lukavice.

Stavebni tpravy kuchyné ZS a MS Lukavice.

Dodatek ke Smlouvé o poskytnuti pfispévku na zajisténi dopravni obsluznosti.
Rlzné.

Diskuse.

Zaveér.

Ing. Vladimir Velicky
starosta

UREDNI DESKA:

Vyvéseno: 31.8.2017
Snato: 7.9.2017
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